[image: ]

О внесении дополнений в постановление Восточно - Казахстанского областного акимата от 17 июня 2014 года № 161 "Об утверждении регламента государственной услуги "Аттестация производителей оригинальных, элитных семян, семян первой, второй и третьей репродукций и реализаторов семян"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 06 февраля 2015 года N 28. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 24 февраля 2015 года N 3698. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 12 июня 2017 года № 144

      Сноска. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 12.06.2017 № 144 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", на основании приказа Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 133 "О внесении изменений и дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 "Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9432) Восточно - Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно - Казахстанского областного акимата "Об утверждении регламента государственной услуги "Аттестация производителей оригинальных, элитных семян, семян первой, второй и третьей репродукций и реализаторов семян" от 17 июня 2014 года № 161 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 3405, опубликованное в газетах "Дидар" от 9 августа 2014 года № 91 (17028), "Рудный Алтай" от 8 августа 2014 года № 90 (19537) следующие дополнения:

       регламент государственной услуги "Аттестация производителей оригинальных, элитных семян, семян первой, второй и третьей репродукций и реализаторов семян", утвержденный указанным постановлением:

      дополнить пунктом 10  следующего содержания:

      "10. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес - процессов оказания государственной услуги согласно приложению 3 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес - процессов размещается на веб - портале "электронного правительства", интернет - ресурсе услугодателя.";

      дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Д. Ахметов

	Приложение к постановлению
Восточно – Казахстанского
областного акимата
от "6" февраля 2015 года
№ 28

	Приложение 3
к регламенту государственной
услуги "Аттестация
производителей оригинальных,
элитных семян, семян первой,
второй и третьей репродукций и
реализаторов семян"

 Справочник бизнес - процессов оказания государственной услуги "Аттестация производителей оригинальных, элитных семян, семян первой, второй и третьей репродукций и реализаторов семян" 1. При оказании государственной услуги через услугодателя

[image: ]

[image: ]

 2. При оказании государственной услуги через портал

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
‘omr symoged (em)
20109 28 — FmHOETOMEE

arsonsramy

|

«omesOdEHATL - 3
raions

L
(rcenresism) o
20109 28 - FrEOHTOMmSE

|

aworswozmy
100118 g0 PRITRIILTED 00k (ufe) ¢ 22109
"HREITSS BLY NEHHEAEHOO H = Eu.!anmwu
Jres—
gL e TR oY FomEToxE
sorenromoirog -
‘mEd1981009 eNdssod 1 SERIIRINO SEndfE BRI
e Py
«onHPEOdHEHAIHL - T _ _ [
aoxmariNor RomdLT
a1 oY 8 movaEeE mHedioRg
e

ra1er011A £adan MIALDA goHHAAIOART 201 MuHECRNO HATT |

document_image_rId5.jpeg
oH — FHBaRTOmSE e — 95 - ¥EBaRTOmSE

sz - yort satmoged
(purenrentem) o (uremrensm) ;1 (uzenirenear) 71
eawoo orog o2rog

arsonsrammy pv—— arsonsrammry
«@HmpaodnenamAL - ) @HHEROdMERAMAL: - T
HHITEIJALIE 00 le a1 - 9.1 DM 8 earoraLorHEd
eanaazarm o1 orommesodimsdodo o
oma1PR roNO{IA eRErIsE ameomror] emaodimdog
areroLoA dsraey _ ; ereroLof swatrosoniy _ ; FREroLA SwaLHHToY _ ; ararendroroiiog _

4

document_image_rId6.jpeg
(wafxe0 07)
«ommeROdHERAITHL - ) (gemT xmoged
Ya1ous (zenrensar) 7|
‘FIRIERArONOIIA XIHHEY § 9900 78 = FEEAEIONNE. (0 07)
e —— arsoraraLmIT) IaLeRONO LI
BEKED § 01419 HOD dea «oHHPEOdHEHAH - T LITIE ALOOHRALTOL
ks @ uHmeoaLIe amHaT¥dbAIIOL 9H D
2EvI0 00 SHHAMIO000 1oAdHIdOD 9101
90 pardaraLaTHE om HEBED € 2EENI0 00
oommodsaLE omamo0d
sumeaodundog . 12fdandog
1) E 3
H iig ‘ ¥ o
(Lt ¢ ommaRaL ) (w00 07)
worerdon srateRATONOIAE
oommeaodNdofd e
=3
L HHMWHMMM.%@ ) “(ammeroasze go @ Mmoo
oardarazama - Pt— -
BaIOIRISTHA) HERIIIE KT (= [} el
it e sommodryare) ‘HI0HEHITON 23 2 w6 S6ERI0 6O surecndoray.
e esaﬂwu BIfrof prerargead smar¥donron 1 omoImgood okdumedogy
g oma1PRAONOIAIDA ) o s\
[ ‘smadasoraork ‘
eadagodis FLAIPRATONOLAIIL
¥mmaTEE MHAAIONOIE, SHEEIINOIL e e e
d aitua woodrIare T
t (s 1) marorsoon Y
- LlTE Roarawadoon — (ko 07)
(s g1 sa0dies 2 eaodiee |q  mxeofedooman
wEmLIALON THaY 8) (ameommTon) arsme sakdimdod 1 rarERATOIOLAE
sorares HTedLRIg 2Hiad2q0100E 1126 soudnorsg ey mEEOT¥doRIION O
smEamQ000 1aAdimridogy
zen nen aRIERATON0I Jisid WALERATONOIAID

rexdon sadon RIATOA gommeAIaderAo01 HIHECEXO HATT T

document_image_rId7.jpeg
- Haaro HIH 3aBCPIICHRE OKAZAHHS TOCY AAPCTERHHOH YCIYTH

- RamMeHoBaKHe NpoNEAYP! (AeficTEM) yeTyronoTyIaTenA 1 (TH)
CTPYKTYDHO - (YHKIHOHATBHOI € JHHHIED

- Bapnast sGopa

- Mepexo K crenysomeli nponeype (teficTemo)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig